

MENUS AVRIL 2017



MARSUPIAMI



Nouvel album

Bon appétit!

LES CUISINES BRUXELLOISES



DE BRUSSELE KEUKENS

Des modifications peuvent intervenir dans les menus proposés.
Nous restons attentifs à vos remarques et suggestions.
Rue Arthur Maes 129, 1130 Bruxelles.
Tél. 02/545.13.87
www.lescuisinesbruxelloises.be

LUNDI 17.04.17

CONGÉ

MARDI 18.04.17

MENU SANS VIANDE

Potage **Poireaux** ¹

↓

Nuggets de légumes^{1,5,6,7,8,10,14}

Compote de pommes

Pommes nature

↓

Biscuit du commerce équitable ^{5,6,7,8,10,11,14}

MERCREDI 19.04.17

Potage **Asperge** ¹

↓

Blanc de poulet

Sauce Estragon ^{1,7,10}

Champignons sautés

Cornettes ^{7,14}

↓

Fromage blanc sucré ¹⁰

JEUDI 20.04.17

Potage **Panais** ¹

↓

Beefburger ⁸

Epinards à la crème ^{7,10}

Pommes nature

↓

Pomme

VENDREDI 21.04.17

REPAS GASTRONOMIQUE
DES CHEFS AT SCHOOL

Potage Tomates Basilic¹

↓

Filet de Hoki MSC ⁴

Sauce ciboulette^{4,7,10}

Riz safrané aux petits légumes^{1,7}
(fenouil, poivrons, petits pois)

↓

Flan vanillé à la sauce caramel ^{10,14}

LUNDI 24.04.17

Potage **Épinard** ¹

↓

Lasagne bolognaise^{7,8,10,14}

↓

Yaourt aux fruits¹⁰

MARDI 25.04.17

MENU SANS VIANDE

Potage **Navets** ¹

↓

Escalope végétarienne panée ^{1,7,8,10,14}

Légumes chinois et **germes de soja** à la sauce aigre-douce ^{1,7,8,10,13,14}

Riz⁷

↓

Poire

MERCREDI 26.04.17

Potage aux légumes ¹

↓

Burger d'agneau¹

Sauce de viande^{1,7}

Dés de **panais-navet** ¹

Pommes nature

↓

Banane du commerce équitable ¹

JEUDI 27.04.17

REPAS GASTRONOMIQUE
DES CHEFS AT SCHOOL

Potage Potiron au Curry^{1,13}

↓

Rôti de veau^{7,8}

Sauce moutarde^{1,7,8,10,13,14}

Duo de Carottes au cumin^{1,10}

Croquettes (LFR)¹⁰

Pommes rissolées (LCH)

↓

Riz au lait¹⁰

VENDREDI 28.04.17

Potage **Champignons** ¹

↓

Filet de Colin MSC⁴

Sauce Hollandaise^{7,8,10,14}

Purée aux **poireaux** ^{1,8,10}

↓

Pomme

LA LÉGENDE :

* adaptés sans viande de porc

Allergènes :

1 - Céleri/2 - mollusque/3 - crustacé/4 - poisson/5 - arachide/6 - fruits à coques/7 - céréales contenant du gluten/8 - soja/9 - sésame/10 - lait et produits à base de lactose /11 - lupin/12 - sésame/13 - moutarde/14 - œuf

Etant donné la grande variété d'ingrédients que nous travaillons, nous ne pouvons pas garantir l'absence de contaminations croisées en matière d'allergènes.

MSC= pour une pêche durable

✔ ingrédients respectueux de notre environnement

En gras : fruits & légumes de saison